
 
 

 

Jule og nytårs hilsen 2023 

 
Kære medlemmer, tak for året der gik. 

 

Så gik der atter et år, og snart rinder 2023 ud. 

 
En stor tak, for jeres altid store opbakning, til vores danske arrangementer, i det hele taget, tak for 

den stemning og hygge, i altid er med til at bibringe vores fælles oplevelser.  

Al succes opnås kun, fordi I som medlemmer, altid deltager aktivt med godt humør og en positiv 

indgangsvinkel. 

 

Desværre måtte vi igen i år, aflyse de to planlagte udlandsture, om det er utryghed med hele 

verdenssituationen eller inflationen der spiller ind, vides ikke, men nu ser vi frem til lysere tider. 

 

 AutoCamperRådet (ACR). 

Campervenner blev igen i år repræsenteret, ved 1003 Jørgen Nielsen og 1097 Ole Juel Andersen, 

som begge har ydet en stor indsats, for oprettelse af nye AC- pladser og flere lignende tiltag, til 

gavn for alle os som kører autocamper – TAK til de 2, for deres indsats. 

 

Desværre har Ole valgt at trække sig, derfor: 

ACR (AutoCamperRådet) søger nyt bestyrelsesmedlem fra Campervenner. 

Ole Juel Andersen har besluttet at udtræde af ACR. Derfor er vi interesseret i, at der iblandt vores 

medlemmer er en interesseret person, som vil være en del af ACR. 

Arbejdet i ACR beskæftiger sig med mange dele af det danske autocamperliv. Der er en hel del 

politiske spørgsmål, som bestyrelsen skal tage stilling til tillige med spørgsmål om 

autocamperpladser i Danmark, hvor der er en del modspillere og særinteresser, som ikke altid vil 

os autocamperturister godt. 

Hvis du har interesse, kan du kontakte Jørgen Nielsen på tlf. 40 33 83 11, så kan I tage en snak om 

arbejdet. 

 

Ligeledes tak, til de 14 OmrådeAmbassadører, fordelt over hele landet, hvoraf de 6 repræsenterer 

campervenner. Ambassadørerne holder tæt kontakt til pladser i nærområdet, som de kan vejlede, 

guide og hjælpe, fx om det grundlæggende i forbindelse med pladser, herunder oprettelse af nye 

pladser. 

Nyheder fra ACR kan ses på deres hjemmeside; www.acr.dk 

 

Planlagte aktiviteter i året der kommer: 
I det kommende år, vil vi gennemføre, stort set de samme aktiviteter, som i året der gik, dog 

bliver der nogle små justeringer.  

Det første arrangement er vores generalforsamling, som vi er så heldige igen i 2024, at kunne 

afhold i Låsby. 

http://www.acr.dk/


Så sæt et stort X i kalenderen ved weekenden 12.- 14. april 2024. 

 

Derudover er der allerede nu planlagt en spændende tur til Spreewald i Tyskland fra den 21. juni 

til den 30. juni, så også et X i kalenderen ved den periode, hvis i har tid og lyst til at deltage, hvad 

vi håber mange af jer har. Endeligt program, samt tilmelding kommer i løbet af januar. 

 

Øvrige arrangementer, bliver meldt ud så snart planlægningen er på plads. 

Og …. så håber vi stadig, der er nogen af jer, der kunne tænke sig at være med til at planlægge 

og tilrettelægge ture og træf – tøv ikke med at kontakte os. 

 

Bestyrelsen. 

Vi har i bestyrelsen, fortsat valgt at fordele posterne, så alle varetager forskellige opgaver.  

Som de fleste ved, valgte Finn Laursen at udtræde af bestyrelsen, i stedet er Judith blevet en del 

af os. 

I første omgang, er Judiths opgave centreret om vores hjemmeside og dækkeservietter, begge 

områder vil hun fortælle mere om, i forbindelse med generalforsamlingen.  

Øvrige opgaver er kort fortalt fordelt som, planlægning og ansvar for træf og ture (udføres af flere 

medlemmer), medlemslister og udsendelser af medlems informationer, ad hoc opgaver, og ikke 

mindst budgetteet. 

 

Kontingent for 2024. 

Kontingentet på kr. 300,- som besluttet på generalforsamlingen, indbetales i perioden 2.- 8. 

januar 2024 (ikke før) 

På følgende konto: Reg. nr. 0860 Konto nr. 3531064312 – HUSK at skrive dit 

medlemsnummer. 

Dette kan gøres ved at benytte følgende procedure: 

1. Gå ind i din netbank og etablere en engangsbetaling, der bliver trukket senest den 8. januar. 

2. Aftal evt. med din kunderådgiver, om at udføre en engangsbetaling. 

 

Skulle der mod forventning, være medlemmer der ikke ønsker at forny medlemsskabet af 

Campervenner 2024, håber vi I vil give sende besked til formanden på følgende e-mail: 

eva.campervenner@gmail.com 

 

Endnu engang, tak for året der gik, for al jeres opbakning og engagement. 
Vi ser frem til det nye år med forventning, frem til et fælles 2024, som vi fra bestyrelsens side vil  

gøre vores til, bliver et godt år for os autocampister. 

 

Som før nævnt er vores første arrangement, generalforsamlingen den 13. april i Låsby, vi ses. 

 

På bestyrelsens vegne. 

Med mange Camper hilsner. 
Eva Holst 

Frichsvej 15 8464 Galten 
Tlf.. 23 44 39 23 

www.campervenner.dk 
 

I og jeres familier, ønskes alle en god, fredfyldt og hyggelig jul, 

samt et godt, sundt og lykkeligt nytår. 

mailto:eva.campervenner@gmail.com
http://www.campervenner.dk/

